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Flamurtari ka marre tre pike te cmuara ne Tirane per tju larguar krizes. “Sinjalet e para i dhame
ne ndeshjen me Kukesin e pas atyre tre pikeve sot morem edhe tre te tjera. Ishte e veshtire por
shume e bukur. Tiranen e kemi mundur edhe sezonin e kaluar ne kete stadium me rezultatin
3-6 por sot ishte me e bukur. Morem nje fitore qe i dedikohet skuadres dhe presidentit Gjika.
Shohim perpara. Tani kemi si synim vetem te qendrojme kete vit ne Superlige”, ka deklaruar
Gjoka.
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